[image: image1.jpg]

Администрация
сельского поселения «Даурское»

Муниципального района «Забайкальский район»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                2019г

                                №
п.ст.Даурия
О поручении Обществу с ограниченной ответственностью «Олерон+» организацию предоставления услуг по приему и транспортированию ТКО на территории сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район»
В целях исполнения  перечня поручений  исполняющего обязанностей Губернатора Забайкальского края А.М. Осипова от 03.04.20 19 г. № ИР-58-19 и организации транспортирования ТКО на территории сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район», Федерального Закона  от 06  октября 2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район» обязывает:
   1.  Поручить организации ООО «Олерон+»  предоставления на территории сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район» услуг по приему и транспортированию ТКО в соответствии с установленным тарифом.
          2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте сельского поселения «Даурское».

        3.    Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Даурское»

Е.В. Антонцева